

RECEBEMOS DE VARIEDADES SAO LUCAS LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 3309 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

VARIEDADES SAO LUCAS LTDA. RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82 - CENTRO AQUIDABA - SE CEP: 49790-000 FONE: (79) 3025-3016	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 3309 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0802 5553 1900 0109 5500 1000 0033 0910 6481 6099 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA P/ ESTADO		228260018189186
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
270967001		02.555.319/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CON. ESC. DO C.DE EXC. DE EDUC. EM T. INT.CEL.J.F. DE BRITTO		01.899.844/0001-89	04/08/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
PRACA FAUSTO CARDOSO, 195	CENTRO	49900-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
PROPRIA	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,164.50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,164.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA		
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
993006	EXTRATO TOMATE PALMEIRON 190G	20029000	102	5102	UN	90	3.6500	328.50	0.00	0.00	0.00	0	0		
990835	FEIJAO ITA DA SERRA NOTA 10 1KG	07133290	102	5102	KG	40	9.9000	396.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
8827	COLORIFICO 97G X 10PCTS MARATA	21039021	400	5102	KG	30	15.9000	477.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
986888	VINAGRE DE ALCOOL 500ML MARATA	22090000	102	5102	UN	50	2.8000	140.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
989530	ACUCAR CRISTAL PINDORAMA 1KG	17019900	102	5102	KG	100	5.6000	560.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
994721	SAL MOIDO DUNORTE 1KG	25010011	102	5102	UN	20	1.4500	29.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
995134	LEITE DE COCO TRADC.PINDORAMA 500ML	20098990	102	5102	UN	30	7.8000	234.00	0.00	0.00	0.00	0	0		

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / PROFIN MERENDA ESCOLAR NAO PERECIVEIS PIX:79 99821 7944 BANCO BANESE AG:005 C/C 03/100.245 2 / EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS / Digitador: 4 / Ped.:143 / O.S.:126	RESERVADO AO FISCO